
00
30

24
18

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45468/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

Resolución de 21 de mayo de 2024, de la  Viceconsejería, por la que se resuelve 
el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 20 de octubre de 2023, de la Viceconsejería de Empleo, Empresa 
y Trabajo Autónomo publicada en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» núm. 206, 
de 26 de octubre, fue convocado concurso de méritos para la provisión de puestos de 
trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla. 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación 
de la Función Pública de la Junta de Andalucía, en relación con el apartado 2 de la 
disposición derogatoria única de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública de 
Andalucía, y con el Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de la Administración 
General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero (en 
adelante, el Reglamento), una vez finalizados los trabajos de valoración conforme a las 
bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la correspondiente 
propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las personas adjudicatarias 
y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Viceconsejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de 
la citada Ley 6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento, en uso de la 
competencia delegada por el dispongo primero d) de la Orden de 14 de octubre de 2022, 
por la que se delegan competencias en órganos directivos y entidades de la Consejería 
de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo, y conforme a la propuesta de resolución 
efectuada por la Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar el listado definitivo de personas adjudicatarias de los puestos de trabajo 

que se relacionan en el Anexo I que acompaña a la presente resolución. Asimismo, en el 
Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables salvo que antes de que se produzca 
el cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo de cese se hubiese obtenido 
otro destino con carácter definitivo mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las 
personas interesadas las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno 
de los dos puestos, viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de 
la «web de Emplead@», la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General 
de Recursos Humanos y Función Pública de la Consejería de Justicia, Administración 
Local y Función Pública, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento. 
De no comunicarse en la forma y plazo indicado se entenderá que opta por el destino 
adjudicado.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.



00
30

24
18

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45468/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

4. Publicar en la «web de Emplead@»
https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/
las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión.

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2024.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2024. 

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia, o en el plazo 
de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, en este último caso, de 
acreditar de forma fehaciente dicho extremo. Si la adjudicación definitiva comportase 
el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se 
producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento, el cómputo del plazo de 
toma de posesión se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
en el plazo de un mes, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 21 de mayo de 2024.- La Viceconsejera, Beatriz Barranco Montes.



00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

CENTRO EMPLEO ÉCIJA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

CENTRO EMPLEO ESTEPA

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

CENTRO EMPLEO UTRERA

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. INTERMEDIACIÓN Y ORIENTAC. 
LABORAL

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

425310

12418110

2053720

11121810

8371710

9813310

2183720

11744410

8628210

9815710

1778010

11866410

1978920

3270210

2067420

***8027**

***4979**

***1732**

***6871**

***4589**

***5809**

***7161**

***9779**

***4165**

***3309**

***0469**

***3079**

***1999**

***8789**

***8838**

ADRIANO

AGUILAR

AGUILERA

ALCANTARILLA

ALCAYDE

ALONSO

ALONSO

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

ANARTE

ARENAS

BAEZA

BALLESTERO

BENITEZ

PAEZ

ABRIO

TAMARIT

PEREA

CAPARROS

ROMERO

ARTEAGA

GUZMAN

LOPEZ

PASCUAL

RAMIREZ

PEREZ

TORRES

FERNANDEZ

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

INST.AND.PREVENCION RIESGOS 
LABORALES

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

INST.AND.PREVENCION RIESGOS 
LABORALES

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

CARMEN

ADORACION

CRISTINA

MARIA DEL PILAR

FERNANDO

LUISA MARIA

JAVIER

FERNANDO MARIA

YOLANDA

JOSE MANUEL

MARÍA

JOSE MARIA

MARIA ANTONIA

JOSE MANUEL

SIMONA

UN. SEGUIMIENTO EXPLOTACIONES

ADMINISTRATIVO

NG. TRAMITACION

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR/A TÉCNICO/A

INSPECTOR/A COOPERATIVAS

A.T.-INNOVACIÓN Y PROGRAMAS PREVE

SC. FOMENTO

AUXILIAR DE GESTION

DP. PLANIFICACIÓN Y PARTICIPACIÓN

NG. GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

INSPECTOR COOPERATIVAS

UN. TRAMITACION

ADMINISTRATIVO/A

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. INTERMEDIACIÓN Y ORIENTAC. 
LABORAL

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

  
  

      26,0000

      11,0550

      16,3900

      17,8750

       9,6800

      17,0000

      11,5500

      18,6300

      28,3000

      21,6000

      18,2050

      23,2500

      16,8020

      14,5200

       7,9750








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ECIJA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ESTEPA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / UTRERA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA




C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1200

A1.2028

A1.2028

A2.1100

C1.1000

A1.2027

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000





00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

SECRETARÍA GENERAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

C.NAL.FORMAC.OCUP. "GUADALQUIVIR"

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. COMERCIO

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

DIRECCIÓN GERENCIA

VICECONSEJERIA

518710

429310

9395410

2338420

2338820

3217110

517610

1962620

9371010

9457310

9361410

13188110

13093010

12870210

1992120

***9648**

***1646**

***4899**

***0975**

***6478**

***9495**

***9814**

***9014**

***0036**

***4977**

***6769**

***6675**

***4161**

***0175**

***0773**

BELTRAN

BERNAL

BLANCO

BOLAÑOS

BULNES

BURGOS

CABALLERO

CAMPOS

CANOVAS

CANTON

CARDONA

CARMONA

CARRASCO

CARRERA

CARRETERO

CABEZAS

GOMEZ

MUÑOZ

GARCIA

POTO

SANCHEZ ESCRIBANO

BAYO

FERNANDEZ

BERNAL

BERENGUEL

PORRERO

CUEVAS

MIGUELA

LEAL

GOMEZ

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SUSANA

LOURDES

MARIA DOLORES

YIRKA

SILVIA

ANGEL FELIX

MARIA DOLORES

TOBIAS

JAVIER

NURIA

DAVID

MARIA

MONTSERRAT

JOSE LUIS DE LA

DIANA

NG. CONDICIONES DE TRABAJO

UN. GESTION ADMINISTRATIVA

UN. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

SC. RESIDENCIAS TIEMPO LIBRE

SC. ADMINISTRACIÓN GRAL. Y CONTRA

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACION

ASESOR TECNICO

COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORA

TITULADO SUPERIOR

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

SECRETARÍA GENERAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. COMERCIO

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

DIRECCIÓN GERENCIA

VICECONSEJERIA

  
  

      17,3250

       5,3900

      10,6700

      15,7500

      17,4500

      25,5000

      19,7100

      14,2500

      24,0000

      12,7500

       9,9550

      28,1500

       5,9680

      22,5000

      11,9350








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA




A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.2028

C1.1000

A1.2028

A2.1100

C1.1000

C2.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.2004

A1.1100





00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

CENTRO EMPLEO S.JOSÉ DE LA RINCONADA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO EMPLEO SANLÚCAR LA MAYOR

VICECONSEJERIA

VICECONSEJERIA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.G. INTERMEDIACIÓN Y ORIENTAC. 
LABORAL

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

2187620

12516610

419910

11192610

9492210

416310

3285110

9722910

3216910

1670810

8802610

2144920

8804010

2056520

3076910

***2833**

***2169**

***4802**

***8134**

***2030**

***7878**

***1180**

***5158**

***3597**

***6036**

***1650**

***5486**

***6599**

***2542**

***3857**

CARRIZOSA

CARVAJAL

CARVAJAL

CASTILLO

CHACON

CIVEIRA DE LA

CLEMENTE

CORDERO

CORREA

CRESPO

DE INGUNZA

DE LA VEGA

DEL VALLE

DELGADO

DIAZ

AGUILAR

PUENTE

VILLEGAS

MILLAN

LORA

CRUZ

ORTEGA

GONZALEZ

MARTINEZ

PEREZ

DE MARTINO

CABELLO

CABALLO

CORRALES

JIMENEZ

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMILIO JESUS

ANTONIA

VICTOR MANUEL

MARIA VIRGINIA

CARLOS

EULALIA

ROCIO

FRANCISCO JAVIER

NOEL

BEATRIZ

MARIO

PATRICIA

MARIA PAZ

MARIA DEL CARMEN

JERONIMO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

NG. REGISTRO E INFORMACION

TITULADO GRADO MEDIO

ADMINISTRATIVO

NG. GESTIÓN FISCAL

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. PROGRAM. Y EVAL.DE LA FORMAC.

DP. GESTION AYUDAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

UN. TRAMITACIÓN

ADMINISTRATIVO/A

ASESOR-RELACIONES LABORALES

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

VICECONSEJERIA

VICECONSEJERIA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.G. INTERMEDIACIÓN Y ORIENTAC. 
LABORAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

  
  

      15,6750

       8,7730

      13,3100

      18,2500

       8,0300

      23,0000

      21,4500

      16,8700

      15,3900

      22,5000

      18,4000

       7,9750

      14,7950

       7,9750

      16,2500








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SAN JOSE DE

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SANLUCAR LA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA




A1.1100

A1.2015

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A2.1200

A2.1100

A1.2015

A2.2008

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1100





00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

CENTRO EMPLEO SEVILLA-HUERTA SALUD

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

DIRECCIÓN GERENCIA

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

OFICINA EMPLEO SEVILLA-CRUZ ROJA

D.G. COMERCIO

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. INCENT EMPLEO Y COMPET 
EMPRESARIAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

2088720

424310

1967320

14117010

3302910

2339020

1992420

13965810

7174510

2480020

9815510

3218910

427210

2164210

2050620

***8255**

***4004**

***1523**

***2290**

***1145**

***1659**

***8848**

***0849**

***2519**

***0465**

***0239**

***9952**

***1054**

***0674**

***5795**

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ TRECHUEL

DOMENE

DORANTE

DUGO

ESCUDERO

ESPADERO

ESPINAL

ESTEVEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

MORENO

PEÑA

VEGA

D'HERBE

NUÑEZ

MIÑAN

FLORES

TENA

MARQUEZ

PONCE

SIRES

AGUDO

GARCIA

GONZALEZ

GONZALEZ

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

CARLOS

MARIA DEL CARMEN

ANA

ENRIQUE

MARIA

LEONARDO

PEDRO ALBERTO

MARIA

LORENA

ALICIA

EMILIO

ANA MARIA

FATIMA

MARIA ANGELES

MARIA PILAR

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN

UN. TECNICA F.O.

A.T.- CONCURSO ABIERTO PERMANENTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

ASESOR/A TÉCNICO/A DEL DATO

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

ÁREA INTERMEDIACIÓN

SC. MERCADOS

NG. GESTIÓN

DP. INICIATIVAS EMPLEO

TITULADO SUPERIOR

NG. TRAMITACION

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

DIRECCIÓN GERENCIA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. COMERCIO

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. INCENT EMPLEO Y COMPET 
EMPRESARIAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

  
  

       4,6750

       5,7200

      15,7600

      17,7750

       5,6380

      15,7300

       0,0000

      19,1400

       6,9500

      14,6500

      21,7250

      21,1200

      18,7500

      15,6750

      22,5500








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA




C2.1000

C1.1000

A2.1100

A2.2006

C2.1000

A2.1100

A1.2004

A1.2018

A2.2019

A2.2016

A1.1100

C1.1000

A2.2010

A1.1100

C1.1000





00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

CENTRO EMPLEO S.JUAN DE AZNALFARACHE

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

C.NAL.FORMAC.OCUP. "GUADALQUIVIR"

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

CENTRO EMPLEO MAIRENA DEL ALCOR

CENTRO EMPLEO ÉCIJA

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. COMERCIO

VICECONSEJERIA

D.G. INCENT EMPLEO Y COMPET 
EMPRESARIAL

OFICINA EMPLEO MARCHENA

CENTRO EMPLEO SEVILLA-ESTE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

2030820

11111810

3218010

8671710

3217210

2034720

14885010

9250210

11534110

8802810

9529410

2086020

2356820

11119910

2188620

9053810

***7720**

***9887**

***9549**

***8480**

***6567**

***0220**

***5807**

***3694**

***2057**

***2042**

***1700**

***9431**

***7092**

***9689**

***6021**

***2819**

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERRANDO

GALINDO

GAMERO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARDUÑO

GASTALVER

GODINO

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

MERAYO

SANCHEZ

LAMANA

PANIAGUA

CASTELLS

DURAN

ESCRIBANO

MONTERO

PEREZ

PINA

ROBLES

OROZCO

BEGINES

BOCANEGRA

CANTARERO

GAMERO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

ANA MARIA

GEMA

MERCEDES

MARIA LUZ

ISABEL MARIA

ROSARIO ASUNCION

ADELA

SONIA

ALBERTO

LOURDES

MARIA DESAMPARADO

INMACULADA

MARIA DOLORES

JOSE LUIS

JUAN

DANIEL

UN. FOMENTO DE EMPLEO

ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN

NG. TRAMITACION

DIRECTOR

NG. TRAMITACION

TITULADO GRADO MEDIO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

TITULADO GRADO MEDIO

ADMINISTRATIVO

UN. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO-LEGISLACIÓN

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR/A TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. COMERCIO

VICECONSEJERIA

D.G. INCENT EMPLEO Y COMPET 
EMPRESARIAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

  
  

      24,7500

      15,4700

      21,6700

      13,7500

       5,0050

       1,2500

      21,8500

      15,1250

      11,7150

      20,6800

      12,1550

       3,6250

      16,5400

      11,0000

      24,0000

       9,2400








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SAN JUAN DE

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / MAIRENA DEL

SEVILLA / ECIJA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / MARCHENA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA




C1.1000

A2.1100

C1.1000

A2.2013

C1.1000

A2.2019

A1.1200

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C2.1000

A2.1100

A1.2026

C1.1000

C1.1000





00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

OFICINA EMPLEO SEVILLA-LUIS MONTOTO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. INCENT EMPLEO Y COMPET 
EMPRESARIAL

D.G. INTERMEDIACIÓN Y ORIENTAC. 
LABORAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

OFICINA EMPLEO SEVILLA-CENTRO

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

D.G. INCENT EMPLEO Y COMPET 
EMPRESARIAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

2717810

423110

2479820

2339920

9463710

2187520

1578810

2103620

8804110

8799310

1990320

2479720

13421110

8803510

3298510

***8255**

***2710**

***9889**

***5336**

***8404**

***3677**

***8584**

***5406**

***7058**

***3356**

***2877**

***9101**

***4775**

***0210**

***1278**

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZÁLEZ

GRANJA

HERNANDEZ

HERRERA

HERRERO

HERRERO

IBAÑEZ DEL

IGLESIAS

INFANTE

JIMENEZ

ANTON

LOZANO

OVIEDO

PAVON

RUIZ

LUNA

BOLADO

ORTIZ

VEGA

GARCIA

SANCHEZ

VALLE

VALLE

MARQUEZ

VIERA

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

MARIA AUXILIADORA

MIGUEL ANGEL

BUENAVENTURA

MARIA CRISTINA

CARLOS MANUEL

BORJA

TERESA

CRISTIAN

MARIA JOSE

SETEFILLA

CÉSAR ANTONIO

LUCIA

EVA MARÍA

JULIAN

INES ISABEL

NG. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN

SC. GESTION PERSONAL

ÁREA INTERMEDIACIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. PROMOCIÓN DESARROLLO LOCAL

TITULADO SUPERIOR

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

AUXILIAR DE GESTION

DP. PROGRAMAS I Y E

ASESOR/A TECNICO/A

TITULADO SUPERIOR

ÁREA INTERMEDIACIÓN

TITULADO/A GRADO MEDIO

DP. GESTION AYUDAS

TITULADO SUPERIOR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. INCENT EMPLEO Y COMPET 
EMPRESARIAL

D.G. INTERMEDIACIÓN Y ORIENTAC. 
LABORAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. INCENT EMPLEO Y COMPET 
EMPRESARIAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

  
  

      11,3030

      21,1860

      15,1500

      19,3000

      23,7000

      13,6500

      24,5000

       4,8400

      23,1700

      15,3700

       9,7500

      15,0400

       1,8700

      23,0000

       5,1750








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA




C1.1000

A2.1100

A2.1100

A2.1100

A2.1100

A1.2028

C1.1000

C1.1000

A2.2000

A2.1100

A1.2012

A2.1100

A2.2019

A2.1100

A1.2028





00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO EMPLEO SEVILLA-AMATE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. COMERCIO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

OFICINA LOCAL EMPLEO PUEBLA CAZALLA

CENTRO EMPLEO OSUNA

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

INTERVENCIÓN GENERAL

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

9393610

420210

11119410

8806610

421310

3271710

3284110

11528010

14647110

11623310

14105010

14109210

14117110

9364910

14757110

***0177**

***3688**

***9745**

***8556**

***2167**

***4451**

***5559**

***5737**

***5274**

***1170**

***9831**

***6433**

***0308**

***6194**

***4482**

JUIDIAS

JURADO

JURADO

JUSTICIA

LARA

LEBRON

LEON

LEON

LIGERO

LIZANA

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

SANTANA

CABEZA

RODRIGUEZ

SANCHEZ

GUIRADO

HERRERA

GAMERO

LAMELA

GUTIERREZ

GAVIRA

CABRERA

CAMPOS

JAEN

JIMENEZ

MUÑOZ

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

INST.AND.PREVENCION RIESGOS 
LABORALES

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

JAVIER JERONIMO

DAMIÁN

RAFAEL

MARIA TERESA

MARIA DEL PILAR

MARIA PILAR

VERONICA

GLORIA

MERCEDES

PILAR

JOSE

Mª DOLORES

MANUEL JESUS

ENCARNACION

MARIA DE LOS DOLO

ASESOR TÉCNICO

NG. REGIMEN INTERIOR

ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN

UN. TRAMITACION

DIRECTOR ARCHIVO CENTRAL

SC. PROMOCION INSTITUC. FERIALES

UN. TRAMITACION

ADMINISTRATIVO

DIRECTOR/A OFICINA LOCAL

ÁREA DEMANDAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO/A GRADO MEDIO

NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN

SC. GASTOS

TITULADO/A GRADO MEDIO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. COMERCIO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

  
  

      18,4250

      11,2200

      14,5700

      26,4000

      20,8050

      17,1600

      18,4800

      12,2650

      20,3500

      15,0750

      18,2600

       7,2880

      13,2200

      25,3230

       7,2600








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / PUEBLA DE C

SEVILLA / OSUNA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA




A1.1100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.2022

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2028

A1.1100

A1.1200

A2.2019

C2.1000

C1.1000

A2.1100





00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

VICECONSEJERIA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

CENTRO EMPLEO CAMAS

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

CENTRO EMPLEO ESTEPA

OFICINA EMPLEO SEVILLA-TRIANA-
L.REMEDIOS

OFICINA EMPLEO SEVILLA-CENTRO

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

D.G. COMERCIO

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

VICECONSEJERIA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

419810

14760410

11088710

9354310

9729410

8653810

2479420

8618910

3077210

9819710

425410

1710810

13179510

1966120

14105210

***5542**

***5946**

***0221**

***9499**

***5169**

***5044**

***2428**

***1012**

***8573**

***9340**

***0871**

***1703**

***2699**

***4680**

***5262**

LOZA

LUQUE

MAGUILLA

MALDONADO

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MATEOS

MELERO

MESA

MILLAN

MOLINA

MOLINA

BERNAL

ESTEVEZ

GONZALEZ

VIDAL

ACOSTA

TORREJON

SALIDOS

SALMERON

TORRES

RODRIGUEZ

CANDIL

SERRANO

CEJAS

CASTELLANO

NAVARRO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

INST.AND.PREVENCION RIESGOS 
LABORALES

FRANCISCO

ANA MARGARITA

MARIA LUISA

IVAN

ENRIQUE

ROSARIO

JUAN

CARLOS

AURORA MARIA

MARIA PILAR

JOSE MARIA

MARIA AMPARO

JESUS

ROSA MARIA

SILVIA

ASESOR TÉCNICO

TITULADO/A GRADO MEDIO

ÁREA DEMANDAS

DP. ANÁLISIS Y ESTUDIOS

ASESOR TÉCNICO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

ÁREA INTERMEDIACIÓN

DIRECTOR/A DE OFICINA

NG. INFORMES Y ESTUDIOS

UN. LIQUIDACIONES

DP.CONV. CONF Y ELEC. SINDICALES

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TÉCNICO

UN. TECNICA F.O.

ASESOR/A TÉCNICO/A

VICECONSEJERIA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

D.G. COMERCIO

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

VICECONSEJERIA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCION GERENCIA I.A.PREV.RR.LL.

  
  

      28,0000

      10,1750

      14,6500

      29,7700

      15,3100

      21,8160

      14,4200

      15,4500

      26,2500

      24,2500

      22,6700

      23,1250

      18,1500

      14,2500

      16,6650








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CAMAS

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ESTEPA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA




A2.1100

A2.1100

A2.1100

A1.2005

A2.1100

A1.1100

A2.1100

A2.1200

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A1.1100





00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

CENTRO EMPLEO SEVILLA-ESTE

OFICINA EMPLEO CONSTANTINA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. INCENT EMPLEO Y COMPET 
EMPRESARIAL

D.G. INTERMEDIACIÓN Y ORIENTAC. 
LABORAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

CENTRO EMPLEO SEVILLA-ESTE

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

1680110

8809210

2055720

9733310

1710810

424510

2188720

13706410

521910

1991120

8803310

2090720

9348310

11245310

9812710

***8519**

***6587**

***0580**

***9116**

***1292**

***8443**

***1013**

***1875**

***0847**

***4120**

***0057**

***3310**

***3350**

***4878**

***3347**

MONTAÑO

MONTESEIRIN

MONTESINOS

MONTESINOS

MONZU

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORILLA

MOSQUERO

MOTA

MURAS

NAVAS

NUÑEZ

PORTILLO

MARTÍN

MORENO

NIETO

MANZANO

MOLINO

RAMOS

SABORIDO

SANCHEZ

MEDINA

GALVEZ

PERNÍAS

NEGRETE

GIMENEZ

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

MARIA DEL CARMEN

ALEJANDRA

ENRIQUE

ROSARIO

JOSE LUIS

IRENE

ALONSO

CESAR

ROCIO

MARIA ROCIO

MARINA

LUCIA

ISABEL ROSA

MARIA MERCEDES

ALVARO

UN. ANALISIS Y PROGRAMACIÓN

UN.GESTION PRUEBAS

UN. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTION

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO

DIRECTOR/A DE OFICINA

DP. GESTION Y TRAMITACIÓN SUBVENC

TITULADO SUPERIOR

UN. GESTION

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-SEGUIMIENTO

ÁREA DEMANDAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. INCENT EMPLEO Y COMPET 
EMPRESARIAL

D.G. INTERMEDIACIÓN Y ORIENTAC. 
LABORAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

  
  

      26,0000

      14,8500

      17,6000

      19,1500

      22,6000

       3,4100

      22,7500

      23,4400

      20,4600

       9,2500

      26,0000

      17,6280

      18,2600

      24,5000

      11,6930








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CONSTANTINA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA




C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2028

C2.1000

A2.1100

C1.1000

A1.2028

A1.1100

A1.2028

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A1.1200





00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

OFICINA EMPLEO SEVILLA-LUIS MONTOTO

CENTRO EMPLEO ÉCIJA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

INTERVENCIÓN GENERAL

VICECONSEJERIA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

2476320

11194210

2050120

1778810

13179610

13179710

2338720

7174510

12345710

3217010

9732310

9376710

9376210

1976420

9348810

***1205**

***1517**

***5890**

***3622**

***4912**

***0283**

***0142**

***7293**

***8415**

***8940**

***9352**

***5107**

***3487**

***4245**

***3192**

NESTAL

NIETO

NOGUERA

NUÑEZ

ORTEGA

ORTEGA

ORTIZ

OTERO

PALOMO

PEDROCHE

PELLIN

PERALTA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

COBANO

FERNANDEZ

CHAPARRO

BOLAÑOS

COLLANTES

MARQUEZ

GARCIA

PAZ

VEGAS

VAZQUEZ

BERMUDEZ

RODRIGUEZ

CASTILLO

GATA

LOPEZ

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

ROSA

ANA DEL ROCIO

RAFAEL

MARIA CARMEN

BLANCA

JOSE ANGEL

LAURA

ROI

TERESA

JOSE ELOY

MARIO JESUS

LUIS

ROSAURA

PATRICIA

MARIA ANGELES

AUXILIAR DE GESTIÓN

TITULADO SUPERIOR

NG. PROGRAMACIÓN

NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

ASESOR/A TECNICO/A

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR EURES

A.T.-INFORMACIÓN Y DIF. PROYECTOS

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

VICECONSEJERIA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

  
  

      17,1050

      12,1500

      20,6250

      29,2500

       9,6800

       8,8500

      16,3200

       7,9750

      20,5700

      12,4580

      15,8700

      15,0700

      15,9000

      17,5000

      10,3400








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ECIJA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA




C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1200

A1.2004

A2.1100

A1.2027

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A2.1200

A2.1100

A1.2028

C1.1000





00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

S.G. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO Y 
FORMAC

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

CENTRO EMPLEO CAMAS

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. COMERCIO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

INTERVENCIÓN GENERAL

CENTRO EMPLEO DOS HERMANAS-MURILLO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

9394210

14757510

13091310

9472810

2039420

9732410

9376310

562110

11088910

7147010

9815910

2090620

8371810

12167510

13818010

***2423**

***9963**

***7628**

***4621**

***2650**

***9124**

***2789**

***5734**

***4673**

***8891**

***3574**

***0185**

***1403**

***3383**

***8626**

PEREZ

PEREZ

PERIAÑEZ

PINO

PINO

PINTO

PORCEL

PORRO

POZO

PRESA

PRIETO

QUERO

QUINTANA

RAMIREZ

RAMIREZ

LUNA

VALLE

CASTRILLO

SANTIAGO

TRUJILLO

VILCHES

SALGUERO

FERNANDEZ

NAVARRO

MOLINA

FALCÓN

ALVAREZ

OSETE

JIMENEZ

MARTINEZ

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

MARCELINO

JUAN ANTONIO

FRANCISCO JAVIER

JUAN CECILIO

MANUEL

TRINIDAD

PABLO FRANCISCO

MARIA JOSE

YOLANDA

MARIANO

FRANCISCO GABRIEL

CARMEN PATRICIA

JOSE ANTONIO

NIEVES

MARIA MAGDALENA

NG. GESTIÓN

TITULADO/A GRADO MEDIO

TITULADO/A SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. SEGUIMIENTO SINIESTRALIDAD

ÁREA ACOGIDA E INFORMACIÓN

A.T.-PREVENCIÓN

ASESOR TÉCNICO-PROMOCIÓN COMERCIA

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR/A TÉCNICO/A

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

UN. GESTIÓN NÓMINAS

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

S.G. SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO Y 
FORMAC

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. COMERCIO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

  
  

      19,5800

      18,5000

       6,8250

      17,4100

       6,6000

      15,5500

       2,8600

      26,1170

      15,9500

      12,4850

      15,4200

      11,9350

      13,1400

      20,3500

      26,0000








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CAMAS

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / DOS HERMANA

SEVILLA / SEVILLA




C1.1000

A2.1100

A1.2028

A2.1100

A2.1100

A2.1100

A1.1100

C2.1000

A1.2028

A1.2004

A1.1100

C1.1000

A2.1200

A2.2010

C1.1000





00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

SECRETARIA GENERAL TECNICA

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

DIRECCIÓN GERENCIA

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. COMERCIO

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

D.G. COMERCIO

CENTRO EMPLEO S.JUAN DE AZNALFARACHE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. INTERMEDIACIÓN Y ORIENTAC. 
LABORAL

3076410

9793610

14086310

8803010

9370810

8808510

9393510

440310

2158720

3271510

8647410

1579910

516810

2056820

8799210

***2032**

***8756**

***4683**

***9648**

***9016**

***0087**

***8435**

***0619**

***5439**

***0831**

***3483**

***1133**

***7443**

***3946**

***3704**

RICO

RINCON

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROLDAN

ROLDAN

ROMERO

ROMERO

RUBIO

RUBIO

RUIZ

RUIZ

RUIZ

JIMENEZ

BORREGO

FUERTES

JORDAN

LOPEZ

TRIPERO

URBANO

ZAPATA

LEAL

LOPEZ

ESTRADA

ROMERO

GARCIA

JIMENEZ

LOPEZ

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

MARIA DEL MAR

MARIA DOLORES

JOSÉ MARÍA

RODOLFO

SUSANA

MARIA DEL MAR

SILVIA

JESUS MARIA

JOSE MANUEL

JOSE MIGUEL

ANGEL MARIA

MARIA TERESA

CARLOS JAVIER

ELISABET

ANA BELEN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-ESTUDIOS

AUXILIAR DE GESTION

UN. TRAMITACIÓN

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO TRABAJO

ASESOR TECNICO

DP.INFORMAC. REGISTRO Y ATENCION 

SC. AYUDAS COMERCIALES

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

NG. TRAMITACION

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL

DP. COMERCIO

ADMINISTRATIVO/A

DP. INF. Y GEST. DEMANDA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

CONSEJO ANDALUZ RELACIONES LABORALES

DIRECCIÓN GERENCIA

DIRECCIÓN GERENCIA

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. COMERCIO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. COMERCIO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

D.G. INTERMEDIACIÓN Y ORIENTAC. 
LABORAL

  
  

      23,3000

      15,7300

       6,4900

      27,2500

      18,2000

      19,6000

      20,3500

      18,6600

      27,0000

       9,6530

      23,8000

      23,3600

      25,5000

       9,7630

      19,6030








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SAN JUAN DE

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA




A2.1100

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A2.2010

A2.1100

A2.1100

A2.2001

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.2028





00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

OFICINA EMPLEO LEBRIJA

S.G. EMPRESA Y TRABAJO AUTONOMO

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

INTERVENCIÓN GENERAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

CENTRO EMPLEO OSUNA

DIRECCIÓN GERENCIA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

14106610

2055520

2202720

8137210

7148310

513010

8619410

2115520

3218310

6867610

9463110

7174510

2102820

13181910

8256810

***1352**

***9157**

***5245**

***6733**

***6971**

***0106**

***4604**

***1620**

***8807**

***1194**

***5841**

***7613**

***9565**

***4655**

***7965**

RUIZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANDIEZ

SARAVIA

SENDRA

SIERO

TORRES

TRILLO

URIARTE

VACA

VALPUESTA

VAZQUEZ

OLMEDO

GOMEZ

JIMENEZ

MUÑOZ

ORTEGA

BUGATTO

ZALAMEA

FONTAN

FUENTES

NARBONA

BERMUDO

AGUIRRE

CONEJERO

DELGADO

FERNANDEZ

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

MARIA ANTONIA

FRANCISCA

LETICIA

JOSE MARIA

NICOLAS

JOAQUIN

CARMEN

MARIA DEL ROCIO

NINA

FRANCISCA

MARIA

IGNACIO

MARIA DEL CARMEN

MARIA DE LA PAZ

ROSA ANA

TITULADO/A GRADO MEDIO

NG. INFORMACIÓN Y REGISTRO

AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

SC. INSPECCION Y CONTROL

DP. AUTORIZACIONES

DP. LEGISLACION

DIRECTOR/A DE OFICINA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

UN. TRAMITACION

SC. CONTABILIDAD

UN. TRAMITACION

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

AUXILIAR DE GESTIÓN

A.T.-LEGISL., INFORMES Y RECURSOS

ASESOR TÉCNICO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

S.G. EMPRESA Y TRABAJO AUTONOMO

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA 
SOCIAL

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

DIRECCIÓN GERENCIA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

  
  

       8,4700

      21,5000

       7,7830

      21,0100

      15,9800

      15,5100

      21,5560

      11,2750

      13,9150

      23,6390

      13,6400

       7,7000

      26,4000

      11,5170

      17,2500








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / LEBRIJA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / OSUNA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA




A2.2019

C2.1000

C1.1000

A1.1100

A2.2015

A1.1100

A1.2028

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2005

C1.1000

A1.1100

A1.2028





00302418

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45468/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

  

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN GERENCIA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

CENTRO EMPLEO SEVILLA-AMATE

3190610

9732610

9379010

560310

9185310

9677610

9067510

13768210

1991720

9316610

***2475**

***1951**

***0814**

***8404**

***9216**

***9596**

***8878**

***6433**

***8664**

***0627**

VELA

VELA

VELEZ

VILCHES

VILLADIEGO

VILLALBA

VILLAR

VILLAR

VINUESA

YESA

ESTEVEZ

GOMEZ

NIETO

CISNEROS

HEREDIA

QUESADA

AGUILAR

ATIENZA

MARISCAL

LOZANO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

JOSE AGUSTIN

TANIA

JOSE PEDRO

JUAN JOSE

MARIA INMACULADA

JESUS

JOSE CARLOS

FRANCISCO JAVIER

ESTHER

FRANCISCO DE ASIS

SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRA

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACIÓN

UN. VIGILANCIA SALUD LABORAL

ASESOR TÉCNICO

SC. REGIMEN PERSONAL

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO/A SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO GRADO MEDIO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN GERENCIA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT SE

D.G. TRABAJO, SEGURIDAD Y SALUD 
LABORAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  
EMPLEO

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

  
  

      22,6560

      13,8700

      26,1000

      26,0000

      10,3130

      16,8000

       8,2000

       8,9100

       6,2750

       9,9000








SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA




A1.1100

A1.1100

C2.1000

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A2.2004

A1.1200

A1.2015

A2.1100





00
30

24
18

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45468/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja













































TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO SUPERIOR.......................

11192010

2505520

2585020

8648710

9250210

2585120

11207610

11195710

2037220

12146110

2139920

2116420

1992020































1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
























































































































00
30

24
18

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45468/18

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja





































AUX. GESTIÓN-RECEPCIÓN DOCUMENTOS.......

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL........

ASESOR TÉCNICO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

2202220

421410

9763610

2048520

2069820

2069920

2100220

2078920

2567920

2568020

2026520

2026620

13167210

2069420

7052410

2024020

2028720

13157310

2140920

12454010

2559520

2559620

2576720

2023920

2006620

1993120

1990420

13420210













 



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1































































































